ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2018 г.

	№
	49/157-3

	п. Кесова Гора

О списках кандидатов в депутаты Совета депутатов городского  поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР по четырехмандатному избирательному  округу №1 и трехмандатному избирательному округу №2

Рассмотрев документы для заверения  списков кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР, по четырехмандатному избирательному округу №1, трехмандатному избирательному округу №2,  в соответствии со  статьями  20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 04.04.2008г №01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований,  входящих в состав территориимуниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1  в количестве 1 человек, выдвинутый в установленном порядке Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №2 в количестве 1 человек, выдвинутый в установленном порядке Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.

4. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР  копии заверенных списков кандидатов в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.

5. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района сведения о кандидатах в депутаты городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва, включенных в указанные списки, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

6. Использовать в избирательных документах Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР краткое наименовние – «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР».

7.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно- коммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

          Кесовогорского района

25 июля 2018 года

(постановление № 49/157-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР по четырехмандатному избирательному округу №1

1.ТИМОФЕЕВ ВАДИМ АЛЕКСЕЕВИЧ, 25.01.1981 года рождения,  место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, филиал «Транс-нефть-Охрана», охранник.

Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

          Кесовогорского района

25 июля 2018 года

(постановление № 49/157-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты городского поселения – поселок Кесова Гора, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР по трехмандатному избирательному округу №2

1. ДОВЖУК ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ,  12.03.1960 года рождения,  место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, филиал Газпром газораспределение Тверь» в г. Кашине, диспетчер, член Политической партии ЛДПР.